---

<sup>182</sup> Ad Titum i. 7. Comp. Epist. 83 and 85.

<sup>183</sup> Ad Tit. i. 7: "Sicut ergo presbyteri sciunt, see ex ecclesiae consuetudine ei, qui sibi praepositus fuerit, esse subjectos, ita episcopi noverint, se magis consuetudine quam dispositionis Dominicae veritate presbyteris esse majores et in commune debere ecclesiam regere." The Roman deacon Hilary (Ambrosiaster) says, ad 1 Tim. 3:10: "Hic enim episcopus est, qui inter presbyteros primus est." Comp. also Chrysostom Hom. xi. in Epist. 1 ad Tim. 38.

<sup>184</sup> Epist. ad Evangelium (Opp. iv. p. 802, ed. Martinay): Alexandriae a Marco evangelista usque ad Heraclum et Dionysium episcopos presbyteri semper unum ex se electum in excelsiori gradu collocatum episcopum nominabant, quomodo si exercitus imperatorem faciat, aut diaconi elegant de se, quem industrium noverint et archidiaconum vocent.

<sup>185</sup> Ed. Oxon. 1658, p. 331: "Constituit evangelista Marcus una cum Hakania patriarcha duodecim presbyteros, qui nempe cum patriarcha manerent, adeo ut cum vacaret patriarchatus, unum e duodecim presbyteris eligerent, cuius capiti reliqui undecim manus imponentes ipsi benedicerent et patriarcham crearent, deinde virum aliquem insignem eligerent, quem secum presbyterum constituerent, loco ejus, qui factus est patriarcha, ut ita semper exstarent duodecim. Neque desiit Alexandriae institutum hoc de presbyteris, ut scilicet patriarchas crearent ex presbyteris duodecim, usque ad tempora Alexandri patriarchae Alexandriae. Is autem vetuit, ne deinceps patriarcham presbyteri crearent. Et decrevit, ut mortuo patriarcha convenient episcopi, qui patriarcham ordinarent."

<sup>186</sup> Mark 5:35, 36, 38; Luke 8:41-49; Acts 18:8-17.

This president was called bishop, at first only by eminence, as *primus inter pares*; afterwards in the exclusive sense. In the smaller churches there was, perhaps, from the beginning, only one presbyter, who of himself formed this centre, like the *chorepiscopi* or country-bishops in the fourth century. The dioceses of the bishops in Asia Minor and North Africa, owing to their large number, in the second and third centuries, can hardly have exceeded the extent of respectable pastoral charges. James of Jerusalem, on the other hand, and his immediate successors, whose positions in many respects were altogether peculiar, seem to have been the only bishops in Palestine. Somewhat similar was the state of things in Egypt, where, down to Demetrius (a.d. 190–232), we find only the one bishop of Alexandria.